
Uchwała  nr LVI/1253/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia  30 września 2002 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki w celu zabezpieczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez 
Stocznię Szczecińską Nowa Sp. z o.o.  z  siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 
1591, ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz banku hipotek do kwoty 25 000 000 zł, na określonych w załączniku do 
uchwały nieruchomościach Gminy Miasto Szczecin, dla zabezpieczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Stocznię 
Szczecińską Nowa Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Hutniczej 1, na realizację budowy statków, na okres 
trwania umowy kredytowej jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 2003 r. 

2. Warunkiem ustanowienia hipotek jest ustanowienie zabezpieczenia, przez kredytobiorcę na rzecz Gminy Miasto 
Szczecin, w postaci zastawu na budowanym statku w rejestrze okrętowym, nie dalej niż na drugim miejscu po banku 
udzielającym kredyt, o którym mowa w ust. 1. 

3. Koszty ustanowienia hipoteki ponosi Stocznia Szczecińska Nowa Sp. z o.o. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik 
do UCHWAŁY NR LVI/1253/.02

Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 września 2002r. 

Lp Położenie (ew. 
nazwa potoczna)

Obręb Nr Działki Powierzchnia w 
m2 

Wartość wg 
wyceny 

Uwagi i 
uwarunkowania

1 Ul. Nad Odrą 
2,4,6

58 Nad Odrą 1/1 25 324 1 400 000 zł

grunt 633 000 
zł

W tym b.m. nr 4 i 6

2 Wielichówek 
gmina Kobylanka

Wielichówek 1/4, 2/4, 3, 6/3, 8/2, 9/2, 
34/1, 35, 4/2

2 643 250 475 000 zł teren kupiony od 
AWRSP na raty -
spłata ostatniej w 

2003 roku

3 Ul. Stołczyńska 53 Nad Odrą 28 2 758 22 000 zł RIIIa

4 Ul. Inwalidzka 
108

21 i 52 Nad 
Odrą

19/18, 1/5, 1/7 44 490 670 000  zł Cele sportowo -
rekreacyjne

5 Przy 
Stołczyńskiej

Rzeka Odra

53 Nad Odrą 33/1 143 513 1 150 000 zł Ł, N, Bp

6 Ul. Nad Odrą 58 Nad Odrą 2/7 197 269 2 960 000 zł Bp

7 Ul. Nad Odrą 63 Nad Odrą 17/7 18 243 456 000 zł Bp, W

8 Ul. Nad Odrą

Ul. Morska 4

63 Nad Odrą 7/9 12 054 36 000 zł B, Bp, Bz, dr

9 Ul. Stołczyńska 21 Nad Odrą 32/5 14 980 225 000 zł R, Ł, Ps, W

10 Ul. Stołczyńska 40 Nad Odrą 7/5 28 292 566 000 zł R, N

11 Ul. Stołczyńska 41 Nad Odrą 1 34 817 696 000 zł Bz, N

12 Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 2 19 979 160 000 zł N

13 Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 18 9 580 77 000 zł Ps



14 Ul. Stołczyńska 50 Nad Odrą 5/2 5 713 46 000 zł Ps

15 Ul. Chocimska 170 Dąbie 27/1 49 719 1 240 000 zł R, Ł

16 Ul. Chocimska 170 Dąbie 27/7 8 176 327 000 zł R

17 Osiedle Wielgowo 
- Sławociesze

11 Dąbie 17,19,21,24,42,43,45, 
47,48,50/1,51/1,52/1, 
95,97,98,118,120,121

85 771 1 029 000 zł R

18 Ul. Tatarakowa 12 Dąbie 7,9,11,29,2,17,19,20,21, 
23,25,27,30,68/2, 
69/1,69/2,70/1,70/2, 
71/1,71/2,72/1,72/2, 
73/1,73/2,74/1,80,81,3, 
4,5,6,8,10,35,1,18, 41

239 877 2 878 500 zł Ł

19 Ul. Stary Szlak 17/2 Dąbie 4,9,10,34,40,41,60,99, 
31,76

74 714 896 500 zł R

20 Ul. Stary Szlak 17/3 Dąbie 6,15,17,18,22,23,24, 
25,26,7/1,29/1

66 399 797 000 zł R

21 Ul. Stary Szlak 17/1 Dąbie 7,9,13,16/1,18,19/2,25, 
24, 26,30,31,33,34,37, 
44,45,48,50,54,55,4,53, 
5,42,17,2,52,58,35,36,1

205 877 2 470 500 zł R

22 Ul. Autostrada 116 Dąbie 2/5 298 867 5 678 500 zł R

23 Ul. Autostrada 116 Dąbie 5 10 289 195 500 zł R

24 Ul. Autostrada 116Dąbie 6 18 052 343 000 zł R

25 Osiedle Wielgowo 
E Sławociesze

12 Dąbie 15/1 11 193 134 500 zł R

26 Osiedle Welgowo 
- Sławociesze

12 Dąbie 26 9 420 113 000 zł R

27 Osiedle Wielgowo 
E Sławociesze

12 Dąbie 29 7 430 89 000 zł R

28 Osiedle Wielgowo 
E Sławociesze

12 Dąbie 30 15 155 182 000 zł R

29 Ul. Wendy 83 Śródmieście 4 3620 341 000 zł BP

30 Ul. Basenowa 84 Śródmieście 53/9 1 140 113 100 zł Bp

31 Ul. Zbożowa 85 Śródmieście 5/4 10 930 1 056 950 zł Bp

32 Ul. Władysława 
IV

85 Śródmieście 10/2 18 823 1 701 600 zł Ba

33 Ul. Władysława 
IV

85 Śródmieście 9/2 2 603 264 850 zł Ba

razem 4 338 317 m2 29 423 500 zł


	 

